

# Bilance změnových listů ke dni

## VFÚ-Obj. 25

ZL	OBJEKT	POPIS	cena navržená
----	--------	-------	---------------

001	VFU-25	Bourání podlah a odstranění povlakové krytiny na střeše	0,00
002	VFU-25	Výtah- změna nařízení vlády	0,00
003	VFU-25	Bourání dřevěného stropu	0,00
004	VFU-25	Stávající nestabilní příčky	0,00
005	VFU-25	Bourání a betonáž základové desky	0,00
006	VFU-25	Vyrovnání stávajících podlah	0,00
007	VFU-25	Základový monolitický práh	0,00
008	VFU-25	Sanace stávajících betonových konstrukcí a příček	0,00

<b>Suma změnových listů</b>			<b>0,00</b>
-----------------------------	--	--	-------------

<b>Stavba:</b>	Rekonstrukce a nástavba objektu č. 25			
<b>Objekt:</b>	SO 01 - Rekonstrukce a nástavba objektu č. 25			
<b>Objednatel:</b>	Veterinární a farmaceutická univerzita Brno			
<b>Zhotovitel:</b>	JB Stavební, s.r.o.			
<b>TDI:</b>	INVESTINŽENÝRING a.s.			
<b>Projektant:</b>	PROJECT building s.r.o.			
<b>Popis změny:</b>				
<b>Bourání podlah a odtarnění povlakové krytiny na střeše</b>				
<p>Při provádění bouracích prací bylo zjištěno, že hrubé podlahy v jednotlivých místnostech v celém objektu jsou různých tloušťek a je třeba je odstranit a uložit na skládku. Tuto skutečnost nebylo možno předpokládat. Dále bylo zjištěno, že střešní krytina, tvořeno z asfaltových pásů byla oproti PD větší tloušťky. GP vypracoval DPS dle dokumentace stávajícího objektu, protože v době přípravy PD byl objekt užíván.</p>				
<b>Údaje o změně</b>	Změnu vyvolal:		Datum, podpis:	
	Jedná se o změnu: (zaškrtnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		nepředvídané práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)		X
		dodatek k PD		
		dokumentace skutečného provedení		
jiné				
<b>Údaje o složení ceny změny</b>	hodnota přípočtů (víceprací)	468 074,29		
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota přípočtů (méněprací)			
	celkem v Kč bez DPH			
<b>Údaje o ceně změny</b>	Ocenění změny předložil:	zhotovitel		
	Náklady na změnu bez DPH	468 074,29		
	Výše DPH	<b>21%</b>	98 295,60	
	Náklady na změnu vč. DPH	566 369,89		
<b>Termíny</b>	Termín realizace změny:	červen - srpen 2017		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ANO / <b>NE</b>		
<b>Odsouhlasení změny</b>	<b>Změnu odsouhlasil:</b>		<b>Datum</b>	<b>Podpis</b>
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	Bc. Jaromír Baláž	31.07.2017	
	Zhotovitel (stat. zástupce):	Ing. Ivo Jahoda	31.07.2017	
	TDI:	Ing. František Konečný	31.07.2017	
	Projektant:	Ing. arch. Petr Stojan	31.07.2017	
	Objednatel (stat.zástupce):	Ing. Leona Sapíková, MPA, LL.M.	31.07.2017	
	Objednatel (OISM):	Ing. Jaroslav Kunc	31.07.2017	
<b>Přílohy:</b>				

## Položkový rozpočet

S:	0338/2017	VFU - Rekonstrukce a nástavba objektu č. 25, areál VFU
O:	ZL	VCP - MNP
R:	001	Bourání podlah, odstranění povlakové krytiny na střeše

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>0,00</b>
1	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	111,78952	0,00	0,00
		A - sod : -498,29*(,038+,001)		-19,43331		
		A - skutečnost : 498,29*0,11		54,8119		
		B - sod : -186,56*,036		-6,71616		
		B - skutečnost : 186,56*0,11		20,5216		
		C - sod : -49,23*,043		-2,11689		
		C - skutečnost : 49,23*0,1		4,923		
		D - sod : -818,56*(,048+,001)		-40,10944		
		D - skutečnost : 818,56*0,11		90,0416		
		E - sod : -87,14*,047		-4,09558		
		E - skutečnost : 87,17*0,12		10,4604		
		F - sod : -49,73*,045		-2,23785		
		F - skutečnost : 49,73*0,1		4,973		
		H - sod : -30,69*,075		-2,30175		
		H - skutečnost : 30,69*0,1		3,069		
2	712300833R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny třívrstvé,	m2	700,77750	0,00	0,00
		G : 15,4*7,0		107,8		
		X : 26,35*8,25+1,45*2*6,0		234,7875		
		Y : 15,4*21,35+,4*(21,35*2+15,4*2)		358,19		
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>0,00</b>
3	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	255,74783	0,00	0,00
4	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	255,74783	0,00	0,00
5	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	255,74783	0,00	0,00
6	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3 580,46961	0,00	0,00
7	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	255,74783	0,00	0,00
8	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2 045,98263	0,00	0,00
9	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	255,74783	0,00	0,00
<b>Celkem</b>						<b>0,00</b>

<b>Stavba:</b>	Rekonstrukce a nástavba objektu č. 25			
<b>Objekt:</b>	SO 01 - Rekonstrukce a nástavba objektu č. 25			
<b>Objednatel:</b>	Veterinární a farmaceutická univerzita Brno			
<b>Zhotovitel:</b>	JB Stavební, s.r.o.			
<b>TDI:</b>	INVESTINŽENÝRING a.s.			
<b>Projektant:</b>	PROJECT building s.r.o.			
<b>Popis změny: Změna legislativy výtahů</b>				
Na základě nově vydané legislativy na dodávku a montáž výtahů dle ČSN EN 81-50, zhotovitel ocenil doplnění potřebných úprav, tak aby plně akceptoval tuto novou ČSN.				
<b>Údaje o změně</b>	Změnu vyvolal:		Datum, podpis:	
	Jedná se o změnu: (zaškrtnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		nepředvídané práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)		X
		dodatek k PD		
		dokumentace skutečného provedení		
jiné				
<b>Údaje o složení ceny změny</b>	hodnota přípočtů (víceprací)	60 000,00		
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota přípočtů (méněprací)			
	celkem v Kč bez DPH			
<b>Údaje o ceně změny</b>	Ocenění změny předložil:	zhotovitel		
	Náklady na změnu bez DPH	60 000,00		
	Výše DPH	21%	12 600,00	
	Náklady na změnu vč. DPH	72 600,00		
<b>Termíny</b>	Termín realizace změny:	červen - srpen 2017		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ANO / <b>NE</b>		
<b>Odsouhlasení změny</b>	<b>Změnu odsouhlasil:</b>		<b>Datum</b>	<b>Podpis</b>
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	Bc. Jaromír Baláž	31.07.2017	
	Zhotovitel (stat. zástupce):	Ing. Ivo Jahoda	31.07.2017	
	TDI:	Ing. František Konečný	31.07.2017	
	Projektant:	Ing. arch. Petr Stojan	31.07.2017	
	Objednatel (stat.zástupce):	Ing. Leona Sapíková, MPA, LL.M.	31.07.2017	
	Objednatel (OISM):	Ing. Jaroslav Kunc	31.07.2017	
<b>Přílohy:</b>				

### Položkový rozpočet

S:	0338/2017	VFU - Rekonstrukce a nástavba objektu č. 25, areál VFU
O:	ZL	VCP - MNP
R:	002	Výtah - změna legislativy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M33</b>		<b>Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy</b>				<b>0,00</b>
1	M33R001	Změny provedené na základě Nařízení vlády č. 122/2016	kpl	1,00000	0,00	0,00

<b>Celkem</b>						<b>0,00</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------

<b>Stavba:</b>	Rekonstrukce a nástavba objektu č. 25			
<b>Objekt:</b>	SO 01 - Rekonstrukce a nástavba objektu č. 25			
<b>Objednatel:</b>	Veterinární a farmaceutická univerzita Brno			
<b>Zhotovitel:</b>	JB Stavební, s.r.o.			
<b>TDI:</b>	INVESTINŽENÝRING a.s.			
<b>Projektant:</b>	PROJECT building s.r.o.			
<b>Popis změny: Bourání dřevěného stropu</b>				
<p>Při provádění bouracích prací bylo zjištěno, že v m.č. 202 byl místo stropu z betonových panelů proveden strop z dřevěných trámů s podbitím z heraklitových desek. Tato část stropu bude vybourána a nahrazena betonovými panely.</p>				
<b>Údaje o změně</b>	Změnu vyvolal:		Datum, podpis:	
	Jedná se o změnu: (zaškrtnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		nepředvídané práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)		X
		dodatek k PD		
		dokumentace skutečného provedení		
jiné				
<b>Údaje o složení ceny změny</b>	hodnota přípočtů (víceprací)	18 587,90		
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota přípočtů (méněprací)			
	celkem v Kč bez DPH			
<b>Údaje o ceně změny</b>	Ocenění změny předložil:	zhotovitel		
	Náklady na změnu bez DPH	18 587,90		
	Výše DPH	21%	3 903,46	
	Náklady na změnu vč. DPH	22 491,36		
<b>Termíny</b>	Termín realizace změny:	červen - srpen 2017		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ANO / <b>NE</b>		
<b>Odsouhlasení změny</b>	<b>Změnu odsouhlasil:</b>		<b>Datum</b>	<b>Podpis</b>
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	Bc. Jaromír Baláž	31.07.2017	
	Zhotovitel (stat. zástupce):	Ing. Ivo Jahoda	31.07.2017	
	TDI:	Ing. František Konečný	31.07.2017	
	Projektant:	Ing. arch. Petr Stojan	31.07.2017	
	Objednatel (stat.zástupce):	Ing. Leona Sapíková, MPA, LL.M.	31.07.2017	
	Objednatel (OISM):	Ing. Jaroslav Kunc	31.07.2017	
<b>Přílohy:</b>				

## Položkový rozpočet

S:	0338/2017	VFU - Rekonstrukce a nástavba objektu č. 25, areál VFU
O:	ZL	VCP - MNP
R:	003	Bourání dřevěného stropu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>0,00</b>
1	4R001	Přesun stropních panelů mechanizací, vč. dopravy jeřábu na staveniště	kpl	1,00000	0,00	0,00
2	4R002	Osazení stropních panelů	hod	18,00000	0,00	0,00
3	389381001RTx	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí, betonem třídy C 20/25, vč. bednění	m3	0,40000	0,00	0,00
4	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505	t	0,05000	0,00	0,00
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>0,00</b>
5	963012520R00	Bourání stropů z desek železobetonových z panelů šířky přes 300 mm a tloušťky přes 140 mm	m3	-3,75000	0,00	0,00
				-15*0,25	-3,75	
6	978012191R00	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 %	m2	15,00000	0,00	0,00
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>0,00</b>
7	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,07899	0,00	0,00
<b>Díl: 762 Konstrukce tesařské</b>						<b>0,00</b>
8	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	15,00000	0,00	0,00
9	762822830R00	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 450 cm2	m	26,60000	0,00	0,00
				210/210 : 3,8*7	26,6	
10	762841821R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů z desek dřevotř.	m2	15,00000	0,00	0,00
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>0,00</b>
11	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,30000	0,00	0,00
12	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	2,30000	0,00	0,00
13	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,30000	0,00	0,00
14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	32,20000	0,00	0,00
15	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,30000	0,00	0,00
16	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	18,40000	0,00	0,00
17	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,30000	0,00	0,00
<b>Celkem</b>						<b>0,00</b>

<b>Stavba:</b>	Rekonstrukce a nástavba objektu č. 25			
<b>Objekt:</b>	SO 01 - Rekonstrukce a nástavba objektu č. 25			
<b>Objednatel:</b>	Veterinární a farmaceutická univerzita Brno			
<b>Zhotovitel:</b>	JB Stavební, s.r.o.			
<b>TDI:</b>	INVESTINŽENÝRING a.s.			
<b>Projektant:</b>	PROJECT building s.r.o.			
<b>Popis změny: Stávající nestabilní příčky</b>				
Po osekání stávajících obkladů a odstranění stávajících rozvodů bylo zjištěno, že příčky jsou natolik nestabilní, že hrozí jejich zřícení. Po konzultaci se statikem byly odstraněny a provedeny příčky nové.				
<b>Údaje o změně</b>	Změnu vyvolal:		Datum, podpis:	
	Jedná se o změnu: (zaškrtnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		nepředvídané práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)		X
		dodatek k PD		
		dokumentace skutečného provedení		
jiné				
<b>Údaje o složení ceny změny</b>	hodnota přípočtů (víceprací)	133 330,38		
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota přípočtů (méněprací)			
	celkem v Kč bez DPH			
<b>Údaje o ceně změny</b>	Ocenění změny předložil:	zhotovitel		
	Náklady na změnu bez DPH	133 330,38		
	Výše DPH	21%	27 999,38	
	Náklady na změnu vč. DPH	161 329,76		
<b>Termíny</b>	Termín realizace změny:	červen - srpen 2017		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ANO / <b>NE</b>		
<b>Odsouhlasení změny</b>	<b>Změnu odsouhlasil:</b>		<b>Datum</b>	<b>Podpis</b>
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	Bc. Jaromír Baláž	31.07.2017	
	Zhotovitel (stat. zástupce):	Ing. Ivo Jahoda	31.07.2017	
	TDI:	Ing. František Konečný	31.07.2017	
	Projektant:	Ing. arch. Petr Stojan	31.07.2017	
	Objednatel (stat.zástupce):	Ing. Leona Sapíková, MPA, LL.M.	31.07.2017	
	Objednatel (OISM):	Ing. Jaroslav Kunc	31.07.2017	
<b>Přílohy:</b>				



## Položkový rozpočet

S:	0338/2017	VFU - Rekonstrukce a nástavba objektu č. 25, areál VFU
O:	ZL	VCP - MNP
R:	004	Příčky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>0,00</b>
1	342255037R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	76,59000	0,00	0,00
		1.NP : 4,43*3,0+2,0		15,29		
		m.č. 106 a 127 : 28,3		28,3		
		2.NP : (1,4+1,85)*3		9,75		
		m.č. 207 : 13,5		13,5		
		3.NP : 9,75		9,75		
2	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukcím kotvami na hmoždinky	m	37,68000	0,00	0,00
3	311271186Rx	Zdivo z tvárnic porobetonových tl. 25 cm dle standardu A.1	m2	9,10000	0,00	0,00
		1.NP :				
		m.č. 103 : 4,55		4,55		
		2.NP :				
		m.č. 201 : 4,55		4,55		
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>0,00</b>
4	602011141RT3	Omítky stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 4 mm,	m2	119,96600	0,00	0,00
		150 :				
		1.NP : (4,43*3,0+2,0)*2		30,58		
		m.č. 106 a 127 : 28,3*2		56,6		
		2.NP : (1,4+1,85)*3*2		19,5		
		m.č. 207 : 13,5*2		27		
		3.NP : 9,75*2		19,5		
		250 :				
		1.NP :				
		m.č. 103 : 4,55*2		9,1		
		2.NP :				
		m.č. 201 : 4,55*2		9,1		
		Mezisoučet		171,38		
		odpočet 30% - SOD : -171,38*0,3		-51,414		
5	612481211RTx	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	171,38000	0,00	0,00
6	614471	polymercementový spoj.můstek kompl.dod+mtz	m2	171,38000	0,00	0,00
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>0,00</b>
7	962031133R00	Bourání příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv, maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm	m2	76,59000	0,00	0,00
		1.NP : 4,43*3,0+2,0		15,29		
		m.č. 106 a 127 : 28,3		28,3		
		2.NP : (1,4+1,85)*3		9,75		
		m.č. 207 : 13,5		13,5		
		3.NP : 9,75		9,75		
8	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo, vápenocementovou	m3	2,27500	0,00	0,00
		1.NP :				
		m.č. 103 : 4,55*0,25		1,1375		

## Položkový rozpočet

S:	0338/2017	VFU - Rekonstrukce a nástavba objektu č. 25, areál VFU
O:	ZL	VCP - MNP
R:	004	Příčky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

2.NP :

m.č. 201 : 4,55\*0,25

1,1375

<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>0,00</b>
9	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	8,49503	0,00	0,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>0,00</b>
10	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	24,08499	0,00	0,00
11	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	24,08499	0,00	0,00
12	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	24,08499	0,00	0,00
13	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	337,18986	0,00	0,00
14	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	24,08499	0,00	0,00
15	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	192,67992	0,00	0,00
16	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	24,08499	0,00	0,00
<b>Celkem</b>						<b>0,00</b>

<b>Stavba:</b>	Rekonstrukce a nástavba objektu č. 25			
<b>Objekt:</b>	SO 01 - Rekonstrukce a nástavba objektu č. 25			
<b>Objednatel:</b>	Veterinární a farmaceutická univerzita Brno			
<b>Zhotovitel:</b>	JB Stavební, s.r.o.			
<b>TDI:</b>	INVESTINŽENÝRING a.s.			
<b>Projektant:</b>	PROJECT building s.r.o.			
<b>Popis změny: Bourání a betonáž základové desky</b>				
<p>Při řezání a bourání stávající základové desky v 1.NP pro provádění nové ležaté kanalizace bylo zjištěno, že v prostoru pod touto deskou je mezera cca 100 mm, která vznikla zřejmě špatným zhutněním podkladních vrstev při realizaci stávajícího objektu. Na základě prohlídky statika a GP bylo rozhodnuto, že je třeba stávající základovou desku v celé ploše 1.NP vybourat, dosypat vzniklou mezeru z vhodného materiálu a provést betonáž nové základové desky.</p>				
<b>Údaje o změně</b>	Změnu vyvolal:		Datum, podpis:	
	Jedná se o změnu: (zaškrtnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		nepředvídané práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)		X
		dodatek k PD		
		dokumentace skutečného provedení		
jiné				
<b>Údaje o složení ceny změny</b>	hodnota přípočtů (víceprací)	708 688,25		
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota přípočtů (méněprací)			
	celkem v Kč bez DPH			
<b>Údaje o ceně změny</b>	Ocenění změny předložil:	zhotovitel		
	Náklady na změnu bez DPH	708 688,25		
	Výše DPH	21%	148 824,53	
	Náklady na změnu vč. DPH	857 512,78		
<b>Termíny</b>	Termín realizace změny:	červen - srpen 2017		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ANO / <b>NE</b>		
<b>Odsouhlasení změny</b>	<b>Změnu odsouhlasil:</b>		<b>Datum</b>	<b>Podpis</b>
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	Bc. Jaromír Baláž	31.07.2017	
	Zhotovitel (stat. zástupce):	Ing. Ivo Jahoda	31.07.2017	
	TDI:	Ing. František Konečný	31.07.2017	
	Projektant:	Ing. arch. Petr Stojan	31.07.2017	
	Objednatel (stat.zástupce):	Ing. Leona Sapíková, MPA, LL.M.	31.07.2017	
	Objednatel (OISM):	Ing. Jaroslav Kunc	31.07.2017	
<b>Přílohy:</b>				

## Položkový rozpočet

S:	0338/2017	VFU - Rekonstrukce a nástavba objektu č. 25, areál VFU
O:	ZL	VCP - MNP
R:	005	Podlahy 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>	<b>0,00</b>			
1	271571111R00	Polštář základu ze šterkopísku tříděného 454*0,15	m3	68,10000	0,00	0,00
				68,1		
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>	<b>0,00</b>			
2	631313621R0x	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 XC2 454*0,1	m3	45,40000	0,00	0,00
				45,4		
3	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm	m3	45,40000	0,00	0,00
4	631362021R00	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí 6/100/100 : 454*4,44*1,1*0,001	t	2,21734	0,00	0,00
				2,21734		
5	289 R4	výztuž R10-500mm vlepená do vrtu hl.250mm - kompl.dod+mtz vč.vrtu do žb 253*2	kus	506,00000	0,00	0,00
				506		
6	273362121R00	Svary výztuže, křížené pruty, D do 12 mm napojení sítě nového a stávajícího podkl.betonu : -279,15	kus	-1 860,00000	0,00	0,00
				-1860		
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>	<b>0,00</b>			
7	965042241R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, , tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2 454*0,15	m3	68,10000	0,00	0,00
				68,1		
8	965049112RT2	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin, vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm 454*0,15	m3	68,10000	0,00	0,00
				68,1		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>0,00</b>			
9	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	248,99981	0,00	0,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>	<b>0,00</b>			
10	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	149,82000	0,00	0,00
11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 097,48000	0,00	0,00
12	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	149,82000	0,00	0,00
13	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1 198,56000	0,00	0,00
14	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	149,82000	0,00	0,00
<b>Celkem</b>						<b>0,00</b>

<b>Stavba:</b>	Rekonstrukce a nástavba objektu č. 25			
<b>Objekt:</b>	SO 01 - Rekonstrukce a nástavba objektu č. 25			
<b>Objednatel:</b>	Veterinární a farmaceutická univerzita Brno			
<b>Zhotovitel:</b>	JB Stavební, s.r.o.			
<b>TDI:</b>	INVESTINŽENÝRING a.s.			
<b>Projektant:</b>	PROJECT building s.r.o.			
<b>Popis změny: Vyrovnání stávajících podlah</b>				
Po vybourání všech skladeb podlah bylo geodetický zaměřením zjištěno, že objekt je špatně založen a jižní část objektu je o cca 100 mm niž než severní (vyrovnání stávajících podlah bylo dosaženo větší tloušťkou betonových mazanin, které byly vybourány). Je třeba provést vyrovnání podkladních vrstev podlah vhodným jemným kamenivem na požadovanou rovinnatost a provedení skladby dle PD.				
<b>Údaje o změně</b>	Změnu vyvolal:		Datum, podpis:	
	Jedná se o změnu: (zaškrtnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		nepředvídané práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)		X
		dodatek k PD		
		dokumentace skutečného provedení		
jiné				
<b>Údaje o složení ceny změny</b>	hodnota přípočtů (víceprací)	141 342,19		
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota přípočtů (méněprací)			
	celkem v Kč bez DPH			
<b>Údaje o ceně změny</b>	Ocenění změny předložil:	zhotovitel		
	Náklady na změnu bez DPH	141 342,19		
	Výše DPH	21%	29 681,86	
	Náklady na změnu vč. DPH	171 024,05		
<b>Termíny</b>	Termín realizace změny:	červen - srpen 2017		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ANO / <b>NE</b>		
<b>Odsouhlasení změny</b>	<b>Změnu odsouhlasil:</b>		<b>Datum</b>	<b>Podpis</b>
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	Bc. Jaromír Baláž	31.07.2017	
	Zhotovitel (stat. zástupce):	Ing. Ivo Jahoda	31.07.2017	
	TDI:	Ing. František Konečný	31.07.2017	
	Projektant:	Ing. arch. Petr Stojan	31.07.2017	
	Objednatel (stat.zástupce):	Ing. Leona Sapíková, MPA, LL.M.	31.07.2017	
	Objednatel (OISM):	Ing. Jaroslav Kunc	31.07.2017	
<b>Přílohy:</b>				

### Položkový rozpočet

S:	0338/2017	VFU - Rekonstrukce a nástavba objektu č. 25, areál VFU
O:	ZL	VCP - MNP
R:	006	Vyrovnání stávajících podlah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>0,00</b>
1	631571002R00	Násyp z kameniva těžného 0 - 4, tř. I	m3	65,39000	0,00	0,00
		2.NP : 706,9*0,05		35,345		
		3.NP : 600,9*0,05		30,045		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>0,00</b>
2	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	120,12143	0,00	0,00
<b>Celkem</b>						<b>0,00</b>

<b>Stavba:</b>	Rekonstrukce a nástavba objektu č. 25			
<b>Objekt:</b>	SO 01 - Rekonstrukce a nástavba objektu č. 25			
<b>Objednatel:</b>	Veterinární a farmaceutická univerzita Brno			
<b>Zhotovitel:</b>	JB Stavební, s.r.o.			
<b>TDI:</b>	INVESTINŽENÝRING a.s.			
<b>Projektant:</b>	PROJECT building s.r.o.			
<b>Popis změny: Základový monolitický práh</b>				
<p>Při bouracích pracích bylo zjištěno, že mezi osami A4 - A6 nebyl proveden základový monolitický práh od patky po podkaldní beton. Po konzultaci s GP bylo rozhodnuto, že je nutno provést jeho doplnění. Po provedení bude sloužit jako podpora pro budovanou základovou desku.</p>				
<b>Údaje o změně</b>	Změnu vyvolal:		Datum, podpis:	
	Jedná se o změnu: (zaškrtnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		nepředvídané práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)		X
		dodatek k PD		
		dokumentace skutečného provedení		
jiné				
<b>Údaje o složení ceny změny</b>	hodnota přípočtů (víceprací)	87 050,95		
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota přípočtů (méněprací)			
	celkem v Kč bez DPH			
<b>Údaje o ceně změny</b>	Ocenění změny předložil:	zhotovitel		
	Náklady na změnu bez DPH	87 050,95		
	Výše DPH	21%	18 280,70	
	Náklady na změnu vč. DPH	105 331,65		
<b>Termíny</b>	Termín realizace změny:	červen - srpen 2017		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ANO / <b>NE</b>		
<b>Odsouhlasení změny</b>	<b>Změnu odsouhlasil:</b>		<b>Datum</b>	<b>Podpis</b>
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	Bc. Jaromír Baláž	31.07.2017	
	Zhotovitel (stat. zástupce):	Ing. Ivo Jahoda	31.07.2017	
	TDI:	Ing. František Konečný	31.07.2017	
	Projektant:	Ing. arch. Petr Stojan	31.07.2017	
	Objednatel (stat.zástupce):	Ing. Leona Sapíková, MPA, LL.M.	31.07.2017	
	Objednatel (OISM):	Ing. Jaroslav Kunc	31.07.2017	
<b>Přílohy:</b>				

## Položkový rozpočet

S:	0338/2017	VFU - Rekonstrukce a nástavba objektu č. 25, areál VFU
O:	ZL	VCP - MNP
R:	007	Svislá obvodová konstrukce mezi patkami

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>0,00</b>
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	5,83700	0,00	0,00
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,83700	0,00	0,00
3	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m, z horniny 1 až 4	m3	29,18500	0,00	0,00
				5,837*5		29,185
4	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	5,83700	0,00	0,00
5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	5,83000	0,00	0,00
6	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	5,83700	0,00	0,00
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>0,00</b>
7	311112350RT3	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 50 cm, zalití tvárníc betonem C 20/25	m2	20,28000	0,00	0,00
8	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10505	t	0,25201	0,00	0,00
				R12 : 258*0,888*1,1*0,001		0,25201
9	289 R2	vlepení výztuže R12 do vrtu D=15mm hl.100mm vč. vrtu do železobetonu	kus	73,00000	0,00	0,00
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>0,00</b>
10	965042241R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, , tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2, vč. soklu	m3	3,12000	0,00	0,00
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>0,00</b>
11	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	24,99365	0,00	0,00
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>0,00</b>
12	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,86400	0,00	0,00
13	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	96,09600	0,00	0,00
14	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,86400	0,00	0,00
15	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	54,91200	0,00	0,00
16	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,86400	0,00	0,00
<b>Celkem</b>						<b>0,00</b>



<b>Stavba:</b>	Rekonstrukce a nástavba objektu č. 25			
<b>Objekt:</b>	SO 01 - Rekonstrukce a nástavba objektu č. 25			
<b>Objednatel:</b>	Veterinární a farmaceutická univerzita Brno			
<b>Zhotovitel:</b>	JB Stavební, s.r.o.			
<b>TDI:</b>	INVESTINŽENÝRING a.s.			
<b>Projektant:</b>	PROJECT building s.r.o.			
<b>Popis změny: Sanace stávajících betonových konstrukcí a příček</b>				
<p>Po odstranění stávajících konstrukcí v objektu bylo zjištěno, že na některých prvcích ŽB montovaného skeletu je obnažena nosná výztuž. Po dohodě s GP byla provedena sanace a reprofilace výztužných prvků. Dále bylo doplněna výztuž spojující nosné prvky s obvodovými parapetními panely. Po osekání stávajících omítek byly odhaleny dutiny po stávajících rozvodech a nekvalitně provedených původních vyzdívkách.</p>				
<b>Údaje o změně</b>	Změnu vyvolal:		Datum, podpis:	
	Jedná se o změnu: (zaškrtnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		nepředvídané práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)		X
		dodatek k PD		
		dokumentace skutečného provedení		
jiné				
<b>Údaje o složení ceny změny</b>	hodnota přípočtů (víceprací)	80 541,46		
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota přípočtů (méněprací)			
	celkem v Kč bez DPH			
<b>Údaje o ceně změny</b>	Ocenění změny předložil:	zhotovitel		
	Náklady na změnu bez DPH	80 541,46		
	Výše DPH	21%	16 913,71	
	Náklady na změnu vč. DPH	97 455,17		
<b>Termíny</b>	Termín realizace změny:	červen - srpen 2017		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ANO / <b>NE</b>		
<b>Odsouhlasení změny</b>	<b>Změnu odsouhlasil:</b>		<b>Datum</b>	<b>Podpis</b>
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	Bc. Jaromír Baláž	31.07.2017	
	Zhotovitel (stat. zástupce):	Ing. Ivo Jahoda	31.07.2017	
	TDI:	Ing. František Konečný	31.07.2017	
	Projektant:	Ing. arch. Petr Stojan	31.07.2017	
	Objednatel (stat.zástupce):	Ing. Leona Sapíková, MPA, LL.M.	31.07.2017	
	Objednatel (OISM):	Ing. Jaroslav Kunc	31.07.2017	
<b>Přílohy:</b>				

## Položkový rozpočet

S:	0338/2017	VFU - Rekonstrukce a nástavba objektu č. 25, areál VFU
O:	ZL	VCP - MNP
R:	008	Sanace sloupů, zapravení omítky po stávajících rozvodech

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>0,00</b>
1	614472101RT3	Antikoroziční ochranný nátěr výztuže, včetně dodávky Repol BS 7 (Murexin) 20*0,45*0,3*4	m2	10,80000	0,00	0,00
				10,8		
2	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	1,80900	0,00	0,00
3	622473001R00	Kontaktní nátěr Navom 2 PPV pod reprofil. Navom	m2	10,80000	0,00	0,00
4	622473104R00	Reprofilace betonu HI tmelem Navom TPV 3 tl.4 mm	m2	10,80000	0,00	0,00
5	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	31,92500	0,00	0,00

1.NP :

m.č. 124 : 4,35

4,35

2.NP :

m.č. 202 : 5,55

5,55

m.č. 206 : 5,55

5,55

m.č. 224 : 6,575

6,575

m.č. 212 : 5,55

5,55

m.č. 214 : 4,35

4,35

6	612403384R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS	m	133,55000	0,00	0,00
---	--------------	--	---	-----------	------	------

1.NP :

m.č. 107 : 5,55

5,55

m.č. 119 : 5,175

5,175

m.č.110 : 5,550\*1,5+4,450\*2

17,225

m.č.124 : 4,35

4,35

m.č.125 : 4,35+1,975

6,325

m.č. 127 : 2,225

2,225

m.č.123 : 4,35

4,35

2.NP :

m.č. 213 : 4,525+6,75

11,275

m.č.206 : 5,55

5,55

m.č. 230 : 2,225\*1,5+1,4

4,7375

m.č. 208 : 3,4

3,4

m.č. 214 : 4,35

4,35

m.č. 216 : 4,35\*1,5+1,975

8,5

m.č. 217 : 4,35+2,225

6,575

m.č. 221 : 4,35

4,35

3.NP :

m.č. 302 : 5,55\*1,5

8,325

m.č. 306B : 6,575\*2\*1,5

19,725

m.č. 311 : 4,845\*1,5+4,295

11,5625

7	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	113,23750	0,00	0,00
---	--------------	--	---	-----------	------	------

1. NP :

m.č.101 : 5,550

5,55

m.č. 109 : 5,825

5,825

m.č. 114 : 5,550

5,55

m.č. 115 : 5,550

5,55

m.č. 119 : 5,550

5,55

## Položkový rozpočet

S:	0338/2017	VFU - Rekonstrukce a nástavba objektu č. 25, areál VFU
O:	ZL	VCP - MNP
R:	008	Sanace sloupů, zapravení omítky po stávajících rozvodech

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		m.č. 124 : 4,350		4,35		
		m.č. 125 : 5,550*1,5		8,325		
		m.č. 128 : 5,550*1,5		8,325		
		m.č. 134 : 4,35		4,35		
		2.NP :				
		m.č. 203 : 5,55*1,5		8,325		
		m.č. 204a : 5,825		5,825		
		m.č. 207 : 5,825		5,825		
		m.č. 215 : 4,45		4,45		
		m.č. 220 : 4,225		4,225		
		3.NP :				
		m.č. 301 : 5,55*1,5		8,325		
		m.č. 302 : 5,825*1,5		8,7375		
		m.č. 308 a 305 : 5,825		5,825		
		5,55*1,5		8,325		
8	289 R4	výztuž R10-500mm vlepená do vrtu hl.250mm - kompl.dod+mtz vč.vrtu do žb	kus	40,00000	0,00	0,00
9	273362121R00	Svary výztuže, křížené pruty, D do 12 mm	kus	40,00000	0,00	0,00
10	R6101	Opracování styků nově opravené výztuže na sloupech, včetně reprofílace	kpl	1,00000	0,00	0,00
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>0,00</b>
11	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	205,89875	0,00	0,00
		(31,925+133,55+113,2375)*0,7+10,8		205,89875		
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>0,00</b>
12	962052314R00	Bourání zdiva železobetonového pilířů	m3	0,11025	0,00	0,00
		obnažení výztuže sloupů : 20*0,45*0,35*0,035		0,11025		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>0,00</b>
13	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	8,23456	0,00	0,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>0,00</b>
14	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,26460	0,00	0,00
15	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,70440	0,00	0,00
16	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,26460	0,00	0,00
17	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,11680	0,00	0,00
18	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,26460	0,00	0,00
<b>Celkem</b>						<b>0,00</b>

# OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI

číslo xxxxxx

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků  
činných ve výstavbě  
podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb.

XXXXXXXXXXXXX  
jméno a příjmení

XXXXXXXXXX  
Rodné číslo

je  
**autorizovaným inženýrem**

v oboru  
**pozemní stavby**

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem  
Xxxxxxx

je oprávněn používat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk  
je uveden zde:

XXXXXXXXXX

Autorizace je udělena ke dni 24.6.2008

Xxxxxxx  
předseda ČKAIT

XXXXXXXXXX

nar. xxxxxx

Xxxxxxx

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx

### V Z D Ě L Á N Í

xxxxxxx

1993 – 1997

xxxxxxxxxx

1998 – 2003

### Autorizace

2008

č.: xxxxx

ČKAIT: xxxxxxxx

### Z K U Š E N O S T I

xxxxxxxxxxxxx: stavbyvedoucí

2005 – 2008

xxxxxxxxxxxxx: hlavní stavbyvedoucí

2008 – 2013

xxxxxxxxxxxxx hlavní stavbyvedoucí

2014 - doposud

### R E A L I Z O V A N É S T A V B Y

xxxxxxxxxxxxx.:

1. xxxxxxxxxxxxxxxx – xxx mil. Kč (2007)

xxxxxxxxx.:

1. xxxxx – xxx mil. Kč (2008)

2. xxxxxx- – xxx mil. Kč (2009)

3. xxxxxxxx – xxxx mil. Kč (2011)

4. xxxxxxxx- xxx mil. Kč (2012)

5. xxxxxx- xxxx mil Kč (2013)

xxxxxxxxx.:

1. xxxxxxxx- xx mil. Kč (2014)

2. xxxxxxxx – x mil. Kč (2015)

3. xxxxxxxx – x mil. Kč (2016)

4. xxxxxxxx – xx mil. Kč (2016-2017)

V Brně dne 9.8.2017

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

zaměstnanec (stavbyvedoucí)